
Pos 

MX2 Mid Class 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

125cc (Junior + Senior) 

1 

2 

3 

4 

Num. 

311 

15 

933 

2 

38 

195 

151 

35 

50 

156 

146 

351 

Nome 

Picariello Andrea 

Cotugno Carmine 

Buonocore Giacomo 

Renella  Domenico 

Scardi Marcello 

Manfellotto Alessandro 

Aliberti Alfonso 

Balestra Francesco 

Carrese Domenico 

Gargiulo Luca 

Bruni Alessandro 

Scotti Gennaro 

Classe 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

125cc (Junior + Senior) 

125cc (Junior + Senior) 

125cc (Junior + Senior) 

125cc (Junior + Senior) 

Motoclub/Team 

Cerbone 

Venafro 

Motorsannio 

Venafro 

Cerbone 

Cumaricambike 

Cerbone 

Cerbone 

Caserta 

Cumaricambike 

Franco Attura 

Cumaricambike 

Marca 

Honda 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

R1.  

44 

50 

36 

40 

32 

28 

26 

30 

50 

44 

36 

40 

R2.  

50 

40 

44 

32 

36 

30 

28 

0 

50 

44 

40 

36 

Punti totali 

94 

90 

80 

72 

68 

58 

54 

30 

100 

88 

76 

76 

Stampato: 06/12/2015 14:29:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Dino Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo "Squadre di Motoclub" FMI 

MX2 Mid Class + 125cc 

Assoluta 

Acerra 1,320 Km. 

 Trofeo "Squadre di Motoclub" 2015 - Acerra (NA)

MC CERBONE


